2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: Описание: Описание: g1101_ivnya_rajon]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

	___________________ 2023 г.

	№ _____

	О внесении изменений                             в постановление администрации муниципального района  «Ивнянский район»                             от 28 июня 2019 года № 226

В соответствии решением Муниципального совета муниципального района «Ивнянский район» от 26 декабря  2022 года  № 52/594 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивнянского района от 18 июля 2022 года № 46/532 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области», в связи с организационно-штатными мероприятиями администрация Ивнянского района  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области от 28 июня 2019 года                                       № 226 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности                                         в администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»  следующие изменения:
- в пункте 2 постановления слова «отдел правовой экспертизы аппарата главы администрации Ивнянского района (Заец О.С)» заменить словами «юридический отдел администрации Ивнянского района (Солощенко С.И.)»
- в тексте Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности                         в администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области слова «отдела правовой экспертизы аппарата главы администрации Ивнянского района» заменить словами «юридический отдел администрации Ивнянского района» в соответствующих падежах.
2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы Ивнянского района  (Бабичева А.Ю.)  обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации
  Ивнянского района 	                                    	                                  И.А. Щепин

[bookmark: _GoBack]

image1.png